350 vol.2, d.7-0068 2

vol.2, d.7-0068 non tamen causat sui sensationem, nisi humiditatem habeat actu vel \*

351 vol.2, d.7-0071 4

vol.2, d.7-0071 potentia humidum, non tamen actu.

352 vol.2, d.7, q.1-0112 3

vol.2, d.7, q.1-0112 9 Sit tamen tertia conclusio ad maiorem explicationem \*

353 vol.2, d.7, q.1-0139 8

vol.2, d.7, q.1-0139 Item praeterea, oculus ipse habet lumen, et tamen visus

354 vol.2, d.7, q.1-0166 4

vol.2, d.7, q.1-0166 speculo causabatur, et tamen sol non repraesentabatur.

355 vol.2, d.7, q.1-0182 3

vol.2, d.7, q.1-0182 sensationem. Respondetur tamen quod lumen existens intra oculum

356 vol.2, d.7, q.1-0223 2

vol.2, d.7, q.1-0223 cum tamen sit aperta sententia Aristotelis, De sensu et sensibili, cap

357 vol.2, d.7, q.1-0228 7

vol.2, d.7, q.1-0228 et opacitatis lumen non possit penetrare, tamen cum attingat \*

358 vol.2, d.7, q.1-0256 2

vol.2, d.7, q.1-0256 Probabile tamen est haec omnia esse eiusdem speciei, ut tenet

359 vol.2, d.7, q.1-0263 5

vol.2, d.7, q.1-0263 dictum est. In hoc tamen nihil est certum; hoc tamen secundum

360 vol.2, d.7, q.1-0263 10

vol.2, d.7, q.1-0263 dictum est. In hoc tamen nihil est certum; hoc tamen secundum

361 vol.2, d.7, q.2-0012 2

vol.2, d.7, q.2-0012 Quae tamen qualitas sit, non constat. Dicunt enim quidam

362 vol.2, d.7, q.2-0035 4

vol.2, d.7, q.2-0035 2 Conclusio: Dico tamen colorem secundum substantiam suam

363 vol.2, d.7, q.2-0042 1

vol.2, d.7, q.2-0042 tamen unum est album et alium nigrum.

364 vol.2, d.7, q.2-0047 2

vol.2, d.7, q.2-0047 si tamen visus approximetur rei albae in tanta proportione quanta

365 vol.2, d.7, q.2-0050 10

vol.2, d.7, q.2-0050 tunc ergo visus percipit clare lumen esse minus, et tamen albedinem

366 vol.2, d.7, q.2-0080 7

vol.2, d.7, q.2-0080 praedominatur terra sunt magis opaca, non tamen adeo sicut terra, quia \*

367 vol.2, d.7, q.2-0086 1

vol.2, d.7, q.2-0086 tamen quia in mixtione non totaliter corrumpuntur elementa, sed etiam

368 vol.2, d.7, q.2-0088 3

vol.2, d.7, q.2-0088 maneat, non tamen omnino corrumpitur, sed in aliam qualitatem

369 vol.2, d.7, q.2-0090 9

vol.2, d.7, q.2-0090 cum opacitate, fit incapax lucis secundum se totum, tamen fit capax

370 vol.2, d.7, q.2-0097 1

vol.2, d.7, q.2-0097 tamen est differentia, quod ille color cito transit, quia illuminatio solis

371 vol.2, d.7, q.2-0115 1

vol.2, d.7, q.2-0115 tamen in extrinseca superficie. Ait ergo quod illa qualitas, quae est

372 vol.2, d.7, q.2-0140 2

vol.2, d.7, q.2-0140 Habet tamen difficultatem haec sententia. Res enim \*

373 vol.2, d.7, q.2-0147 2

vol.2, d.7, q.2-0147 Hoc tamen non satisfacit, quia nullam convenientiam habent

374 vol.2, d.7, q.2-0152 3

vol.2, d.7, q.2-0152 6 Dicendum tamen est utramque opinionem ex parte habere \*

375 vol.2, d.7, q.2-0160 4

vol.2, d.7, q.2-0160 terrestri, quam exsiccat: tamen adiunctus humiditali potius causat

376 vol.2, d.7, q.2-0164 3

vol.2, d.7, q.2-0164 In hoc tamen nihil est certum.

377 vol.2, d.7, q.2-0169 9

vol.2, d.7, q.2-0169 reducuntur. Qui sex colores, licet medii dicantur, non tamen est putandum

378 vol.2, d.7, q.2-0182 1

vol.2, d.7, q.2-0182 tamen quod aliquando etiam datur medium per participationem \*

379 vol.2, d.7, q.2-0206 2

vol.2, d.7, q.2-0206 Dici tamen potest quod quando color semper et eodem modo permanet,

380 vol.2, d.7, q.2-0218 1

vol.2, d.7, q.2-0218 tamen speciebus vitri rubri, quae sunt intensiores propter \*

381 vol.2, d.7, q.3-0034 2

vol.2, d.7, q.3-0034 Est tamen sciendum Avicennam, 6 Naturalium, p 3, cap 3,

382 vol.2, d.7, q.3-0041 1

vol.2, d.7, q.3-0041 tamen quaedam supponunt illud ut species imprimant, et haec dicuntur

383 vol.2, d.7, q.3-0046 2

vol.2, d.7, q.3-0046 Aliis tamen hoc non placet, sed aiunt haec lucida videri \*

384 vol.2, d.7, q.3-0048 10

vol.2, d.7, q.3-0048 experientiae. Murilegi enim oculus videtur in loco tenebroso, et tamen oculus

385 vol.2, d.7, q.3-0052 2

vol.2, d.7, q.3-0052 Dicendum tamen quod actio rei lucidae duplex est: alia

386 vol.2, d.7, q.3-0072 10

vol.2, d.7, q.3-0072 medii requirit lumen magis ex consequenti quam per se, tamen ex

387 vol.2, d.7, q.3-0075 5

vol.2, d.7, q.3-0075 dubitanter de ea loquatur, tamen q 67, a 3, ad 3, absolute tenet eam.

388 vol.2, d.7, q.3-0082 7

vol.2, d.7, q.3-0082 et manere in absentia luminis. Ait tamen quod ille color in ordine ad

389 vol.2, d.7, q.3-0090 5

vol.2, d.7, q.3-0090 videri non possunt. Expositio tamen non placet:

390 vol.2, d.7, q.3-0110 5

vol.2, d.7, q.3-0110 est aptus ut videatur, tamen deficit illi complementum virtutis, et hoc

391 vol.2, d.7, q.3-0114 1

vol.2, d.7, q.3-0114 tamen de se habet quod videri possit, non complete, sed adiutus virtute

392 vol.2, d.7, q.3-0121 3

vol.2, d.7, q.3-0121 illuminatio medii, tamen per se non requiritur.

393 vol.2, d.7, q.3-0141 3

vol.2, d.7, q.3-0141 Transeat hoc; tamen negari non potest hoc non esse per se et intrinsecum

394 vol.2, d.7, q.3-0145 3

vol.2, d.7, q.3-0145 medii, si tamen non remittatur in obiecto illuminato, aequè perfecte

395 vol.2, d.7, q.3-0157 8

vol.2, d.7, q.3-0157 1 p, q 19, a 3, non tamen est tam proprius modus loquendi, quia

396 vol.2, d.7, q.3-0163 5

vol.2, d.7, q.3-0163 abstrahibilem ab illis. Hoc tamen nec tam proprie dicitur, quia fere idem

397 vol.2, d.7, q.3-0179 2

vol.2, d.7, q.3-0179 Dicunt tamen multi quod ea quae tantum in tenebris videntur

398 vol.2, d.7, q.3-0184 2

vol.2, d.7, q.3-0184 Hoc tamen non intelligitur, et ideo dico quod huiusmodi res, ut

399 vol.2, d.7, q.3-0201 3

vol.2, d.7, q.3-0201 Circa hoc tamen dubium manet de his qui dicuntur "zahori",

400 vol.2, d.7, q.3-0203 2

vol.2, d.7, q.3-0203 Hoc tamen ego non credo; et si contingit ignoro causam. Vide

401 vol.2, d.7, q.4-0018 3

vol.2, d.7, q.4-0018 oculum. Non tamen est haec Platonis opinio, ut notat Galenus, 7 De

402 vol.2, d.7, q.4-0021 8

vol.2, d.7, q.4-0021 legibus. Et eandem admittit Galenus, supra, qui tamen Platonem

403 vol.2, d.7, q.4-0065 6

vol.2, d.7, q.4-0065 inter visibile et visumest parva, tamen quando est longissima, ut

404 vol.2, d.7, q.4-0089 6

vol.2, d.7, q.4-0089 subtilior enim est ignis, et tamen transire non potest, tum etiam

405 vol.2, d.7, q.4-0106 5

vol.2, d.7, q.4-0106 habere virtutem emittendi lumen, tamen illa emissio non esset per se

406 vol.2, d.7, q.4-0168 1

vol.2, d.7, q.4-0168 tamen non est dubium, quin oculus aliquid emittat videndo, nempe

407 vol.2, d.7, q.4-0269 7

vol.2, d.7, q.4-0269 et quantitate quam in se habet; tamen ab illa distantia usque ad alium

408 vol.2, d.7, q.4-0278 4

vol.2, d.7, q.4-0278 potest perfecte videri, tamen post illam distantiam semper illa \*

409 vol.2, d.7, q.4-0284 11

vol.2, d.7, q.4-0284 immutat visum, et apparet in ea distantia in qua est, tamen quando est

410 vol.2, d.7, q.5-0028 2

vol.2, d.7, q.5-0028 Sunt tamen quidam qui hunc humorem vitreum non \*

411 vol.2, d.7, q.5-0118 7

vol.2, d.7, q.5-0118 sit lucidior et aer magis diaphanus, tamen natura aquae videtur aptior

412 vol.2, d.7, q.5-0139 4

vol.2, d.7, q.5-0139 alius a sinistra, tamen coniunguntur paulatim procedentes. Per hos

413 vol.2, d.7, q.5-0165 6

vol.2, d.7, q.5-0165 consequenter formari duas visiones, non tamen ideo res visa apparet

414 vol.2, d.7, q.6-0014 8

vol.2, d.7, q.6-0014 motui, et ex illo aliquando resultat; motus tamen non est; est ergo

415 vol.2, d.7, q.6-0019 3

vol.2, d.7, q.6-0019 propriam speciem, tamen quia haec ratio sensibilis in natura soni \*

416 vol.2, d.7, q.6-0034 1

vol.2, d.7, q.6-0034 tamen causat grandem sonum. Respondetur aerem quidem esse

417 vol.2, d.7, q.6-0035 2

vol.2, d.7, q.6-0035 rarum, tamen solidum et non porosum, et ideo magis causat sonum

418 vol.2, d.7, q.6-0054 7

vol.2, d.7, q.6-0054 haec est ipsa virtus motiva proicientis, tamen contactus est necessarius

419 vol.2, d.7, q.6-0056 8

vol.2, d.7, q.6-0056 est aliqua qualitas existens in re sonativa, tamen virtus necessaria est

420 vol.2, d.7, q.6-0098 7

vol.2, d.7, q.6-0098 existente non potest fieri sonus, et tamen duobus existentibus potest

421 vol.2, d.7, q.6-0103 7

vol.2, d.7, q.6-0103 asperam arteriam, ut infra videbimus, et tamen est perfectissimus sonus.

422 vol.2, d.7, q.6-0105 6

vol.2 d.7, q.6-0105 similem, atque adeo perfectum, et tamen causatur tantum ex percussione

423 vol.2, d.7, q.6-0147 8

vol.2, d.7, q.6-0147 sonus, et etiam in divisione panni, et tamen omnino diversus, cum \*

424 vol.2, d.7, q.6-0148 1

vol.2, d.7, q.6-0148 tamen eadem sit aeris motio.

425 vol.2, d.7, q.6-0185 9

vol.2, d.7, q.6-0185 obscura est, quae certo sciri non potest. Consentendum tamen videtur

426 vol.2, d.7, q.6-0229 3

vol.2, d.7, q.6-0229 9 Est tamen alia opinio asserens sonum causari etiam in aqua.

427 vol.2, d.7, q.6-0272 1

vol.2, d.7, q.6-0272 tamen stat quod si res solidae sub aqua collidantur causent sonum.

428 vol.2, d.7, q.7-0067 8

vol.2, d.7, q.7-0067 aliquando imponatur ex conventionem, accipit officium vocis, tamen non

429 vol.2, d.7, q.7-0071 3

vol.2, d.7, q.7-0071 3 Est tamen differentia notanda inter vocem et \*

430 vol.2, d.7, q.7-0136 6

vol.2, d.7, q.7-0136 naturalis, nam est qualitas naturalis, tamen in compositione et proportione

431 vol.2, d.7, q.7-0138 2

vol.2, d.7, q.7-0138 est, tamen ut quod artificiale est, scilicet ut habet substantiam

432 vol.2, d.7, q.8-0051 6

vol.2, d.7, q.8-0051 4 Locus sane difficilis est, tamen quia de mente Aristotelis alias \*

433 vol.2, d.7, q.8-0056 5

vol.2, d.7, q.8-0056 intraverit intra anfractum aurium, tamen si intret non potest audire.

434 vol.2, d.7, q.8-0092 5

vol.2, d.7, q.8-0092 extrinsecus cum intrinseco; quam tamen nullam asserunt, sed solam \*

435 vol.2, d.7, q.8-0094 8

vol.2, d.7, q.8-0094 etiam probaretur ignem non esse medium; quod tamen falsum est.

436 vol.2, d.7, q.8-0095 9

vol.2, d.7, q.8-0095 Numeravit ergo Aristoteles media usitata et communia, non tamen \*

437 vol.2, d.7, q.8-0109 2

vol.2, d.7, q.8-0109 Manet tamen aliud dubium, an per vacuum possit sonus

438 vol.2, d.7, q.8-0125 1

vol.2, d.7, q.8-0125 tamen diffundi per aquam, quia tenent realiter sonum non posse \*

439 vol.2, d.7, q.8-0136 9

vol.2, d.7, q.8-0136 fit in loco distantissimo a passere canente, et tamen incredibile est quod

440 vol.2, d.7, q.8-0150 4

vol.2, d.7, q.8-0150 eandem vocem, et tamen non iuxta aures omnium fit idem sonus

441 vol.2, d.7, q.8-0183 4

vol.2, d.7, q.8-0183 species sui, non tamen alterius. Ostensum est enim quod species

442 vol.2, d.7, q.8-0205 8

vol.2, d.7, q.8-0205 quomodo sunt. Habent enim verum esse reale, tamen in tempore, et ita

443 vol.2, d.7, q.8-0214 6

vol.2, d.7, q.8-0214 Venetus, hic, tx 83. Videtur tamen hoc contra experientiam loqui.

444 vol.2, d.7, q.8-0273 2

vol.2, d.7, q.8-0273 successiva tamen dicitur, quia successive fit, et tantum durat eo \*

445 vol.2, d.7, q.8-0276 5

vol.2, d.7, q.8-0276 totam perfectionem suam, non tamen ibi permanet, sed statim incipit

446 vol.2, d.7, q.8-0277 7

vol.2, d.7, q.8-0277 corrumpi, et brevi tempore esse desinit, tamen in hoc tempore, quo

447 vol.2, d.7, q.9-0014 2

vol.2, d.7, q.9-0014 Non tamen hoc ita intelligendum est, ut organum auditus sit

448 vol.2, d.7, q.9-0051 3

vol.2, d.7, q.9-0051 ossicula enumerant, tamen aiunt partem illam aeream, quam dicimus

449 vol.2, d.7, q.9-0054 9

vol.2, d.7, q.9-0054 dissipatur. Unde licet experimento non sit cognita, non tamen neganda est,

450 vol.2, d.7, q.9-0061 1

vol.2, d.7, q.9-0061 tamen, 7 De placitis, aperte consentit cum Aristotele, hic.

451 vol.2, d.7, q.9-0064 3

vol.2, d.7, q.9-0064 differentias sonorum; tamen, tx 82, ait quod aer auri insitus \*

452 vol.2, d.7, q.9-0077 8

vol.2, d.7, q.9-0077 ille aer auris de se est immobilis, tamen ab extrinseco commovetur per

453 vol.2, d.7, q.9-0093 10

vol.2, d.7, q.9-0093 esse, et ad maiorem perfectionem et custodiam huius potentiae, tamen

454 vol.2, d.7, q.10-0005 3

vol.2, d.7, q.10-0005 prius est, tamen quia odor et sapor habent magnam inter se \*

455 vol.2, d.7, q.10-0011 4

vol.2, d.7, q.10-0011 et vaporem. Quod tamen Aristoteles improbat dicto loco.

456 vol.2, d.7, q.10-0043 8

vol.2, d.7, q.10-0043 humiditas. Requirit ergo odor praedominium siccitatis, non tamen debet esse

457 vol.2, d.7, q.10-0047 10

vol.2, d.7, q.10-0047 De sensu, ait odorem non esse vaporem nec exhalationem, tamen

458 vol.2, d.7, q.10-0057 8

vol.2, d.7, q.10-0057 Aristoteles Heraclitum dicentem odorem esse exhalationem, qui tamen non

459 vol.2, d.7, q.10-0070 2

vol.2, d.7, q.10-0070 ita tamen ut calor sit principalior, et humiditas coadiuvans.

460 vol.2, d.7, q.10-0085 1

vol.2, d.7, q.10-0085 tamen speciebus hoc potest dici universaliter, scilicet quod sicut ex

461 vol.2, d.7, q.10-0099 9

vol.2, d.7, q.10-0099 Item, quia licet in calore non maxime distent, tamen

462 vol.2, d.7, q.10-0120 2

vol.2, d.7, q.10-0120 Oportet tamen advertere hoc loco, ex cap 5 De sensu,

463 vol.2, d.7, q.10-0128 4

vol.2, d.7, q.10-0128 delectabile alimentum, quod tamen gustui est nocivum. Et ideo odorandi

464 vol.2, d.7, q.11-0004 5

vol.2, d.7, q.11-0004 dixerimus, propter eorum affinitatem, tamen in hac quaestione solum

465 vol.2, d.7, q.11-0006 3

vol.2, d.7, q.11-0006 agemus. Superest tamen de illo dicere, quatenus sensibilis est, id est,

466 vol.2, d.7, q.11-0010 1

vol.2, d.7, q.11-0010 tamen medium illud non esse plenum corpore impediendo diffusionem

467 vol.2, d.7, q.11-0042 6

vol.2, d.7, q.11-0042 tempus conservat odorem; non posset tamen conservare solas species,

468 vol.2, d.7, q.11-0058 9

vol.2, d.7, q.11-0058 lavetur amittit odorem, quia illa substantia dissipatur; si tamen odor

469 vol.2, d.7, q.11-0075 10

vol.2, d.7, q.11-0075 Avicenna enim, supra, et cum eo alii, id affirmant, tamen D \*

470 vol.2, d.7, q.11-0077 5

vol.2, d.7, q.11-0077 propter vehementiam odoris, non tamen esse necessarium, sed sufficere

471 vol.2, d.7, q.11-0085 3

vol.2, d.7, q.11-0085 non est tamen credibile quod vapor ille possit ad tantam distantiam

472 vol.2, d.7, q.11-0098 1

vol.2, d.7, q.11-0098 tamen aves percipientes odorem non possent scire loca, in quibus \*

473 vol.2, d.7, q.11-0138 2

vol.2, d.7, q.11-0138 Solutio tamen, est eadem, scilicet quod est quaedam sphaera

474 vol.2, d.7, q.11-0140 7

vol.2, d.7, q.11-0140 illam concedo sentiri in instanti; est tamen alia sphaera, ad quam

475 vol.2, d.7, q.11-0151 1

vol.2, d.7, q.11-0151 tamen minus apparet in visu, quia immutatio visibilis est perfectior et

476 vol.2, d.7, q.11-0158 7

vol.2, d.7, q.11-0158 propter imperfectionem odoratus aut rei odorabilis, tamen per se \*

477 vol.2, d.7, q.11-0166 11

vol.2, d.7, q.11-0166 quod non, quia alias, ait, oportet rem minorem reddi; nunc tamen

478 vol.2, d.7, q.11-0169 3

vol.2, d.7, q.11-0169 sentitur, ubi tamen non evaporatur.

479 vol.2, d.7, q.11-0171 3

vol.2, d.7, q.11-0171 immutatur; species tamen fieri possunt sine evaporatione per se \*

480 vol.2, d.7, q.12-0014 8

vol.2, d.7, q.12-0014 qui dicuntur mamillares, quem multi moderni sequuntur; tamen \*

481 vol.2, d.7, q.12-0019 6

vol.2, d.7, q.12-0019 accedentibus odoribus ad cerebrum, ubi tamen non ait ibi fieri \*

482 vol.2, d.7, q.12-0031 10

vol.2, d.7, q.12-0031 3 In hac re non potest statui certa veritas, tamen, probabiliter \*

483 vol.2, d.7, q.12-0056 2

vol.2, d.7, q.12-0056 Addit tamen Valles odorationem non tantum fieri in

484 vol.2, d.7, q.12-0074 7

vol.2, d.7, q.12-0074 2, videtur dicere hoc esse igneum, tamen, hic, tx 130, ait ignem

485 vol.2, d.7, q.12-0081 9

vol.2, d.7, q.12-0081 Probabile est enim quod simile requirat organum sensus, tamen

486 vol.2, d.7, q.12-0096 5

vol.2, d.7, q.12-0096 nisi per respirationem. Quam tamen causam Galenus, supra, irridet,

487 vol.2, d.7, q.13-0053 8

vol.2, d.7, q.13-0053 calorem vel alias qualitates sibi inhaerentes; potest tamen sentire \*

488 vol.2, d.7, q.13-0055 5

vol.2, d.7, q.13-0055 intrinseco aliquando calorem; semper tamen calor, qui sentitur, est \*

489 vol.2, d.7, q.13-0070 1

vol.2, d.7, q.13-0070 tamen aliquo tempore manet calor intensior quam sit naturalis.

490 vol.2, d.7, q.13-0085 6

vol.2, d.7, q.13-0085 applicatus, sentit vehementem calorem; qui tamen non est in illo productus

491 vol.2, d.7, q.13-0116 7

vol.2, d.7, q.13-0116 videre aliquid sub ratione coloris, quod tamen vere coloratum non est,

492 vol.2, d.7, q.13-0132 9

vol.2, d.7, q.13-0132 non percipit calorem, verbi gratia, sibi inhaerentem, non tamen esse ostensum

493 vol.2, d.7, q.13-0156 5

vol.2, d.7, q.13-0156 Et hoc docet experientia, tamen rationem apriori non

494 vol.2, d.7, q.13-0166 3

vol.2, d.7, q.13-0166 successive; non tamen ita praecedit actio, ut numquam plus repraesentent

495 vol.2, d.7, q.14-0007 11

vol.2, d.7, q.14-0007 cap 11 et 15, 2 De partibus, cap 17, non tamen debet intelligi

496 vol.2, d.7, q.14-0019 2

vol.2, d.7, q.14-0019 Hoc tamen falsum est, si intelligat sensum tactus esse in corde. Patet,

497 vol.2, d.7, q.14-0026 10

vol.2, d.7, q.14-0026 cap 8, qui ait carnem esse medium tangendi, intus tamen esse ipsum

498 vol.2, d.7, q.14-0029 4

vol.2, d.7, q.14-0029 apprehensio rei tangibilis, tamen in nervo integratur iudicium. Et fere

499 vol.2, d.7, q.14-0048 8

vol.2, d.7, q.14-0048 perfectissime sensum tactus, quod eius ratio concludit, tamen non negat etiam

500 vol.2, d.7, q.14-0053 9

vol.2, d.7, q.14-0053 in ulcere patet aperte quod caro sentiat. Respondet tamen hic \*

501 vol.2, d.7, q.14-0055 9

vol.2, d.7, q.14-0055 ibi fit per illam; quod etiam exempla confirmant; tamen haec est

502 vol.2, d.7, q.14-0083 5

vol.2, d.7, q.14-0083 3 Contra conclusionem sunt tamen argumenta aliarum opinionum.

503 vol.2, d.7, q.14-0106 5

vol.2, d.7, q.14-0106 est conforme experientiae, aliunde tamen videtur quod sunt duriores

504 vol.2, d.7, q.14-0115 4

vol.2, d.7, q.14-0115 exangue sentire, et tamen 1 De historia, cap 16, et lib 3, cap 4,

505 vol.2, d.7, q.14-0121 4

vol.2, d.7, q.14-0121 temperamentum accedunt; et tamen illae sensu carent quae durissimae

506 vol.2, d.7, q.14-0129 2

vol.2, d.7, q.14-0129 medium, tamen differentia, inquit, est quod in visu, auditu, et \*

507 vol.2, d.7, q.14-0133 2

vol.2, d.7, q.14-0133 Hoc tamen totum videtur mihi falsum.

508 vol.2, d.7, q.14-0146 3

vol.2, d.7, q.14-0146 auditus, et tamen audit illum.

509 vol.2, d.7, q.14-0178 4

vol.2, d.7, q.14-0178 et ignem, et tamen est medium extrinsecum.

510 vol.2, d.7, q.14-0212 5

vol.2, d.7, q.14-0212 loquendo nullum est necessarium, tamen etiam aliquando possunt \*

511 vol.2, d.7, q.14-0221 11

vol.2, d.7, q.14-0221 sive clypei; oportet ergo, ut medium sit aliquantulum molle, non tamen

512 vol.2, d.7, q.14-0235 5

vol.2, d.7, q.14-0235 non intrabit in illa; tamen si unum corpus solidum sit sub aqua,

513 vol.2, d.7, q.15-0019 2

vol.2, d.7, q.15-0019 intentionaliter, tamen facta materiali immutatione in ipso obiecto; et hoc

514 vol.2, d.7, q.15-0024 1

vol.2, d.7, q.15-0024 tamen cum mixtione naturalis mutationis factae in organo sensus; et

515 vol.2, d.7, q.15-0033 5

vol.2, d.7, q.15-0033 per accidens admisceatur intentionali, tamen ex mixtione illius optime

516 vol.2, d.7, q.15-0100 1

vol.2, d.7, q.15-0100 tamen nihilominus in illo non semper praedominatur terra, sed ad sui

517 vol.2, d.7, q.15-0142 10

vol.2, d.7, q.15-0142 Nos enim odorem bonum a malo distinguimus ut contraria, tamen

518 vol.2, d.7, q.15-0189 9

vol.2, d.7, q.15-0189 penultimo, tx 64. Et haec sententia est probabilis, tamen oppositum

519 vol.2, d.7, q.15-0216 2

vol.2, d.7, q.15-0216 oculum, tamen impeditur ne videat ab illa cute, quae corpulenta est

520 vol.2, d.7, q.16-0040 1

vol.2, d.7, q.16-0040 tamen dicitur quod in mixtis non semper illud, in quo praedominatur

521 vol.2, d.7, q.16-0048 2

vol.2, d.7, q.16-0048 imperfectiorem, tamen in esse sensibilis esse perfectiorem aliis tribus,

522 vol.2, d.7, q.16-0097 1

vol.2, d.7, q.16-0097 tamen odores alios, qui delectant sine coniunctione ad sapes, ut sunt

523 vol.2, d.7, q.16-0133 2

vol.2, d.7, q.16-0133 Est tamen ista conclusio intelligenda, si comparatio absolute fiat,

524 vol.2, d.7, q.16-0153 2

vol.2, d.7, q.16-0153 excedunt, tamen simpliciter excedit visus.

525 vol.2, d.7, q.16-0159 2

vol.2, d.7, q.16-0159 auditus, tamen inventioni magis deseniunt tactus et visus, quia ad plura

526 vol.2, d.7, q.16-0188 8

vol.2, d.7, q.16-0188 Ex hac ergo parte tactus superat visum, tamen visus superat

527 vol.2, d.7, q.16-0217 12

vol.2, d.7, q.16-0217 calefit cor, sicut ferrum vel aqua, licet ex se sint frigida, tamen \*

528 vol.2, d.7, q.16-0224 7

vol.2, d.7, q.16-0224 aliqua ex parte excedantur ab aliis, tamen in multis rebus caeteris \*

529 vol.2, d.7, q.16-0235 5

vol.2, d.7, q.16-0235 utilior, propter suam universalitatem; tamen etiam non est certior, nam

530 vol.2, d.7, q.16-0239 10

vol.2, d.7, q.16-0239 Contingit aliquando falli visum, quando obiectum est valde distans, tamen

531 vol.2, d.7, q.16-0245 7

vol.2, d.7, q.16-0245 diligitur, quia illo destructo destruuntur alia, tamen si praecise \*

532 vol.2, d.7, q.16-0250 1

vol.2, d.7, q.16-0250 tamen amor imperfectus est et animalis, prior vero perfectior et \*

## TAMQUAM

1 vol.2 d.2, q.7-0171 2

vol.2 d.2, q.7-0171 corpus tamquam proprium susceptivum, extra quod non potest \*

2 vol.2 d.2, q.7-0223 6

vol.2 d.2, q.7-0223 perfectior materia, potest actuare illam tamquam vera forma illius, licet ipsa

3 vol.2, d.2, q.8-0051 2

vol.2, d.2, q.8-0051 et tamquam integra supposita, non tamen in his quae ordinantur ad

4 vol.2, d.3, q.2-0052 6

vol.2, d.3, q.2-0052 posteriori tamen et quoad nos, tamquam per effectus. Ita Philoponus, hic,

5 vol.2, d.3, q.2-0234 7

vol.2, d.3, q.2-0234 operatur trahendo obiectum ad se, alia tamquam pondus fertur in \*

6 vol.2, d.3, q.2-0305 7

vol.2, d.3, q.2-0305 ergo passio, seu mutatio, respicit terminum tamquam ultimum ad quod

7 vol.2, d.3, q.2-0306 7

vol.2, d.3, q.2-0306 ordinatur; ergo ab illo sumit speciem, tamquam ab ultimo actu; non

8 vol.2, d.3, q.2-0371 7

vol.2, d.3, q.2-0371 connaturali, a quo per se dicitur tamquam a propria causa, ut \*

9 vol.2, d.3, q.2-0373 12

vol.2, d.3, q.2-0373 cum alia, quia, quantum est de se, erat factibilis a calore tamquam a

10 vol.2, d.3, q.2-0381 4

vol.2, d.3, q.2-0381 eminenter calor, et tamquam a communi principio. Unde etiam ex hac

11 vol.2, d.3, q.2-0445 7

vol.2, d.3, q.2-0445 finis, qui in voluntate se habet tamquam principium agendi. Neque

12 vol.2, d.3, q.3-0090 7

vol.2, d.3, q.3-0090 intrinseca essentia et causa provenire debent, tamquam a principio activo.

13 vol.2, d.3, q.3-0250 7

vol.2, d.3, q.3-0250 quod istae non procedunt a forma, tamquam a principio activo, sed

14 vol.2, d.3, q.3-0266 8

vol.2, d.3, q.3-0266 quae naturaliter et necessario ex illa sequuntur, tamquam pertinentia

15 vol.2, d.3, q.3-0321 3

vol.2, d.3, q.3-0321 non sit tamquam dimanatio ab illa actione. Quando enim multa \*

16 vol.2, d.3, q.3-0372 7

vol.2, d.3, q.3-0372 sensatione, quia sensatio pendet a nutritione tamquam a \*

17 vol.2, d.3, q.3-0387 9

vol.2, d.3, q.3-0387 cibum et similia, tamen comparatae ad intellectivas sunt tamquam

18 vol.2, d.3, q.3-0466 6

vol.2, d.3, q.3-0466 3 Sensus in homine sunt tamquam instrumenta \*

19 vol.2, d.4, q.2-0069 4

vol.2, d.4, q.2-0069 Domini redemptionem nostram, tamquam pretio infiniti valoris. "Non

20 vol.2, d.4, q.3-0146 7

vol.2, d.4, q.3-0146 quod vivens non pendet a nutritione tamquam a causa per se, vel

21 vol.2, d.4, q.3-0147 1

vol.2, d.4, q.3-0147 tamquam ab operatione solum, sed tamquam a via per quam \*

22 vol.2, d.4, q.3-0147 6

vol.2, d.4, q.3-0147 tamquam ab operatione solum, sed tamquam a via per quam \*

23 011-0090 6

011-0090 ad illud maxime inclinatur natura tamquam ad commune bonum, quod

24 011-0139 10

011-0139 nutritio non esset sufficiens, ideo addita est generatio, non tamquam finis

25 vol.2, d.4, q.6-0026 1

vol.2, d.4, q.6-0026 tamquam instrumento"; et hic, tx 41 et 50, ait etiam: Anima vegetativa

26 vol.2, d.4, q.7-0071 8

vol.2, d.4, q.7-0071 Dices forte quod semen agit temperamento suo tamquam

27 vol.2, d.4, q.7-0174 2

vol.2, d.4, q.7-0174 sumenda tamquam divisio potentialium realiter distinctarum, sed potius datur \*

28 vol.2, d.4, q.8-0139 6

vol.2, d.4, q.8-0139 imperfecta, remote ad nutritionem concurrens, tamquam ministra \*

29 vol.2, d.4, q.8-0140 9

vol.2, d.4, q.8-0140 alterius, quae sanguinem conficit, quae est membrum principale, tamquam

30 vol.2, d.5, q.1-0158 2

vol.2, d.5, q.1-0158 deservit tamquam medium ad receptionem specierum, et ad hoc est \*

31 vol.2, d.5, q.3-0041 3

vol.2, d.5, q.3-0041 et cognitio tamquam in subiecto insunt menti, sed substantialiter etiam

32 vol.2, d.5, q.4-0086 8

vol.2, d.5, q.4-0086 Praeterea, nam si potentia operatur per speciem, tamquam

33 vol.2, d.5, q.4-0099 11

vol.2, d.5, q.4-0099 ait quod actus cognoscendi efficitur a potentia simul et specie, tamquam

34 vol.2, d.5, q.4-0117 9

vol.2, d.5, q.4-0117 3 Nam in patria essentia divina, quae est tamquam species

35 vol.2, d.5, q.4-0248 4

vol.2, d.5, q.4-0248 attingere productionem perfectioris tamquam totale principium immediatum

36 vol.2, d.5, q.5-0049 1

vol.2, d.5, q.5-0049 tamquam terminus productus necessario, sed deservit, ut sit velut \*

37 vol.2, d.5, q.5-0066 9

vol.2, d.5, q.5-0066 Rursus, tale verbum non est id in quo, tamquam in speculo, obiectum \*